
 IV/3-16 

 
AL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

del Servizio Entrate Tributarie 
della CITTA’ di GARLASCO 

 
              

ricevuta n.                   del   
 

estremi di presentazione della dichiarazione  
        (riservata all’ufficio) 

 

TASSA RIFIUTI (TARI) 
DENUNCIA DEI LOCALI E AREE TASSABILI  

valevole ai fini della richiesta di attivazione/variazione/cessazione del servizio di raccolta e 
smaltimento dei rifiuti solidi urbani di cui all’art. 6 dell’allegato A alla Delibera ARERA n. 15/2022 
 
ISCRIZIONE DAL 
VARIAZIONE DAL 
CESSAZIONE DAL 

 

 

DATI RELATIVI AL CONTRIBUENTE  
e agli altri soggetti responsabili in solido 

 

 
 
 

Presenta la seguente denuncia unica dei locali e/o aree tassabili siti nel territorio comunale 
valevole ai fini della richiesta di attivazione/variazione/cessazione del servizio di raccolta e 

smaltimento dei rifiuti solidi urbani di cui all’art. 6 dell’allegato A alla Delibera ARERA n. 15/2022  
ed alle norme del vigente regolamento comunale TARI, il cui il soggetto gestore è la società 

ASM-ISA con sede in Vigevano www.asmisa.it 
 
 
 

PERSONA FISICA 
Il/la sottoscritto  

Cognome Nome 

Nato/a  a   Il  

Residente a   Via/Piazza 

C.F.  E-mail  

Tel./Cell.   

                                                                                               
elenco delle persone componenti il nucleo famigliare o conviventi, che occupano o detengono l’immobile di 

residenza o l’abitazione principale o dimorano nell’immobile a disposizione o di coloro che hanno 
 rappresentanza o amministrazione della società o ente 

 

2)  3)  

4)  5)  

6)  7)  

 

 

http://www.asmisa.it/


DATI RELATIVI AI LOCALI O ALLE AREE OCCUPATI O DETENUTI 
NOTA BENE: IL TRIBUTO E’ DOVUTO DA CHIUNQUE POSSIEDA, OCCUPI O DETENGA A QUALSIASI 

TITOLO LOCALI O AREE SCOPERTE, A QUALSIASI USO ADIBITI, SUSCETTIBILI DI PRODURRE 
RIFIUTI URBANI. SONO ESCLUSE DALLA TASSAZIONE LE AREE SCOPERTE PERTINENZIALI O 

ACCESSIORIE A CIVILI ABITAZIONI E LE AREE COMUNI CONDOMINIALI CHE NON SIANO 
DETENUTE O OCCUPATE IN VIA ESCLUSIVA 

 

N. 

 
 
 

Tipo evento 

(Iscrizione, 
Variazione, 

Cessazione) 
 

Data  

Ubicazione 
dei locali o delle aree 

tassabili 
 

Destinazione uso 
(abitazione, 

garage, 
cantina, ...) 
--------------- 

Categoria Tari 

Metri 
quadrati 

dichiarati/ 
calcolati 

 

Superficie 
Catastale 

Dati catastali 

1 
 

 
 

DAL 
 
 

 
 

VIA/PIAZZA/VICOLO 
 
 

 
Cat. 100 

 
Mq.  Mq.  

 
Fg.   

 
P.lla  

 
Sub.  

2 
 

 
 
 

DAL 
 
 
 

 
 

VIA/PIAZZA/VICOLO 
 
 

 
Cat. 100 

 
Mq.   Mq.    

 
Fg.   

 
P.lla   

 
Sub.  

 

3 

   
 

 
DAL 

 
 

     
 

 
VIA/PIAZZA/VICOLO 

 

          
Cat. 100 

 

 
 

 
Mq.    

 
 

 
          

 
Mq.  

 
 

Fg.  
 

P.lla    
 

Sub.  

 

IN CASO DI UTILIZZI TEMPORANEI DI DURATA INFERIORE A 183 GIORNI NEL CORSO DELLO STESSO 
ANNO SOLARE, IL TRIBUTO E’ DOVUTO SOLTANTO DAL POSSESSORE DEI LOCALI E DELLE AREE 

TITOLO DI PROPRIETA’, USO, USUFRUTTO, DIRITTO DI ABITAZIONE E DI SUPERFICIE. 

 
TIPO DI OCCUPAZIONE/ DETENZIONE 

 
1. PROPRIETA’ 2. USUFRUTTO  3. LOCATARIO  4. ALTRO DIRITTO REALE 
 
PROPRIETARIO:  
 

CONDIZIONI PARTICOLARI PER L’APPLICAZIONE DELLE RIDUZIONI DELLA TASSA 
 

o CHIEDE di poter usufruire della riduzione della tariffa del 10% per fabbricati tenuti a disposizione. 

o CHIEDE di poter usufruire della riduzione della tariffa del 60% per fabbricati situati ad una distanza 
maggiore di 500 metri dal più vicino punto di raccolta. 

 

NOTE:  
 

 
Garlasco, lì    
          IL CONTRIBUENTE  
        
                         _________________    
 
Allegati:    

- planimetria, 
- report riassuntivo superfici tassabili.  

Il Responsabile del trattamento dei dati è la Signora Elena Vanoli - Capo Area Finanziaria.  
Al Responsabile del trattamento potrà rivolgersi per far valere i Suoi diritti così come previsti dagli artt. 7 e ss. del 
D. Lgs. n. 196/2003 e s.m.i. 


